PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

11.07.2023                                                   с.Сергеево                                                № 53

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления Администрации Сергеевского сельского поселения
от 10.05.2018 № 25 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля

в сфере закупок ведущим специалистом Администрации Сергеевского сельского поселения»
На основании протеста Прокурора Первомайского района от 31.05.2023 № 31-2023, в соответствии с частью 11.1 статьи 99 Федерального закона от 27.12.2019 № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 10.05.2018 № 25 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля в сфере закупок ведущим специалистом Администрации Сергеевского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление обнародовать в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте муниципального образования Сергеевское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Сергеевского
сельского поселения

                                          О.А. Барсуков